АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2020   № 1394-  па

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
15.11.2019  №  3739-па  «Об
утверждении  муниципальной
программы  «Развитие  физической
культуры  и  спорта  в  городском
округе «Город Южно-Сахалинск» на
2020-2025 годы»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  8,  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
решением  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  от  25.03.2020
№  162/9-20-6  «О  внесении  изменений  в  решение  Городской  Думы  города
Южно-Сахалинска от 04.12.2019 N 78/4вн-19-6 «О бюджете городского округа
«Город Южно-Сахалинск»  на  2020  год  и  на  плановый период 2021  и  2022
годов» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в  постановление администрации города Южно-Сахалинска от
15.11.2019 № 3739-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
физической культуры и спорта в городском округе «Город Южно-Сахалинск»
на 2020-2025 годы» (далее - Постановление), следующие изменения:

1.1. В пункте 5 Постановления заменить слова «Департамента по делам
молодежи,  спорту и туризму» словами «Департамента по делам молодежи и
спорту».

1.2.  В  муниципальной  программе  «Развитие  физической  культуры  и
спорта  в  городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2020-2025  годы»
(далее  —  Программа),  утвержденной  Постановлением  заменить  по  тексту
Программы  слова  «Департамент  по  делам  молодежи,  спорту  и  туризму»
словами  «Департамент  по  делам  молодежи  и  спорту»  в  соответствующих
падежах.

1.3.  В  Программе  заменить  по  тексту  аббревиатуру  «ДМСТ»

2
аббревиатурой «ДмиС».

1.4.  Раздел  «Объемы  и  источники  финансирования» паспорта
Программы. изложить в следующей редакции:

«Общий  объем  финансирования  Программы  в  течение  2020-2025  гг.
составит 2 453 487,0 тыс. рублей, в том числе по источникам финансирования и
годам:

тыс. руб.

Год Средства
федерального

бюджета

Средства
областного
бюджета

Средства
местного
бюджета

Всего

2020 0,0 30 940,1 394 766,7 425 706,8

2021 0,0 10 281,6 388 776,3 399 057,9

2022 0,0 24 957,3 391 430,3 416 387,6

2023 0,0 16 729,8 411 888,0 428 617,8

2024 0,0 16 729,8 324 429,6 341 159,4

2025 0,0 16 729,8 425 827,7 442 557,5

Итого 0,0 116 368,4 2 337 118,6 2 453 487,0

1.5. Приложение № 2, № 5, № 6 к Программе изложить в новой редакции

(приложения № 1, № 2, № 3).
2.  Опубликовать  данное  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  по  делам  молодежи  и  спорту  администрации
города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин